Hazine dairesi verdiği malumatta bahsi geçen paranın Necip

Bey’e ödenmesine karar vermiştir.38

Yine paşanın ilk eşi olan Habibe Nevres Hanım, paşadan kalan Karamürsel’de bulu-

nan Karasi Kazası’nın Hersek’e tabi olan Yeni Çiftliği’nin ve çiftliğin bahçesinde bu-

lunan zeytinlikler de dâhil olmak üzere H.1309 (M. 1891) yılından itibaren kendine

36 Buzpınar, Altunîzâde Ailesi.., s.500.
37 Necip Bey, dayısı Altunîzâde Paşa gibi 1877-1878 Osmanlı- Rus Harbi’nde büyük katkılar gös-
termiştir. Necip Bey’in savaş sırasında yaptığı çalışmalar ile kendisine üçüncü rütbeden Mecidî Ni-
şanı verilmiştir.